
Josef Šimončík
Tel.: +420 734 436 711
E-mail: simoncik@ostrafinreality.cz

Číslo nabídky: 1138
black-reality.cz/reality/65087/

 

Prodej chaty, Čeladná
, Čeladná, Frýdek-Místek
1 890 000 Kč
Je to místo, kde budete mít svůj klid k rekreaci a relaxaci. Je to místo, kam se budete vždy rádi vracet. Je to místo, které si
jednoduše zamilujete. A co je důležité u rekreační nemovitosti? Pohodový příjezd, voda a elektřina. A vše zmíněné tato
nemovitost má. Předmětem prodeje je chata o zastavěné ploše 49 m2 s pozemkem 545 m2 v nádherném místě na kraji obce
Čeladná a překrásnými výhledy na Ondřejník. Tato stavba zde stojí už cca 60 let a byla ve své historii hojně využívána.
Chata je celodřevěná na s kamennou podezdívkou a je částečně podsklepená. Uvnitř chaty se nachází 2 pokoje, kuchyně,
předsíň a prostor pro umyvadlo (koupelna). V kuchyni jsou funkční kamna, v jednom z pokojů jsou druhé kamna. V chatě
můžete využívat vodu z nedaleké studny (studna není napojena). Interiér chaty je obložen modřínovým obkladem. Na střeše
je asfaltová lepenka, která byla před cca rokem a půl ošetřena nátěrem. Na zahradě se nachází také druhá stavba, která je
složena ze dvou částí. V první je kůlna, ve druhé je suchý záchod. Na parcele je také malebné jezírko/studánka, jehož voda
byla vždy používána (toaleta, zalévání zahrady). Okolí chaty je (jak bych to nejlépe vystihl) asi dokonalé. Pokud se chcete na
vlastní oči o této dokonalosti přesvědčit, ozvěte se mi a rád Vám chatu osobně představím. Veškeré zveřejněné údaje v
tomto inzerátu mají pouze informativní charakter. Josef Šimončík - realitní makléř

http://www.black-reality.cz/reality/65087/

